u AI Universidad Ablerta Interamericana
\Y El futuro sos vos.

Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud

VOCAL MODALIDAD

11/03/26

27/02/26

24/02/26

25/02/26

26/02/26

11/03/26

23/02/26

24/02/26

25/02/26

26/02/26

25/02/26

28/02/26

Carrera: Licenciatura en Nutriciéon Loc.: 091 ARfo: 2°

20 LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1

FECHA \V/|SISYAN 2

18/03/26 091 10 hs. Licenciatura en 20 ™ MICROBIOLOGIA Y Scalise, Marcela Irei, Verdnica
Nutricion PARASITOLOGIA

06/03/26 091 8:40 Licenciatura en 20 ™ TECNICA GASTRONOMICA | Vera Caspary, Jenny lIrei, Veronica

hs. Nutricién

03/03/26 091 8 hs. Licenciatura en 2 ™ SEMINARIO TALLER DE Zummer, Eleonora Maria Luz De
Nutricién INTEGRACION | Maria

04/03/26 091 12 hs. Licenciatura en 20 ™ EVALUACION NUTRICIONAL Severino, Veronica Galoppo,
Nutricién Analia

05/03/26 091 12 hs. Licenciatura en 2 ™ FISIOPATOLOGIA DEL Bondarczuk, Tronolonne
Nutricion ADULTO | Barbara Ayelen

----- 091 10 hs. Licenciatura en 20 T/N MICROBIOLOG[A Y Scalise, Marcela Irei, Verénica
Nutricién PARASITOLOGIA

02/03/26 091 13 hs. Licenciatura en 20 TT TECNICA GASTRONOMICA | Aguilar Corcuera, Vaticano,
Nutricion Evangelina Cintia

03/03/26 091 13 hs. Licenciatura en 20 TT SEMINARIO TALLER DE Zummer, Eleonora Caspe, Carla
Nutricién INTEGRACION |

04/03/26 091 12 hs. Licenciatura en 2 TT EVALUACION NUTRICIONAL Severino, Verénica  Galoppo,
Nutricién Analia

05/03/26 091 14 hs. Licenciatura en 20 TT FISIOPATOLOGIA DEL Bondarczuk, Tronolonne
Nutricién ADULTO | Barbara Ayelen

04/03/26 091 18 hs. Licenciatura en 2 TN TECNICA GASTRONOMICA |  Giordano, Cecilia Cometti.
Nutricién Federico

07/03/26 091 9 hs. Licenciatura en 20 TN SEMINARIO TALLER DE Rimer, Gabriela De la Rua,
Nutricion INTEGRACION | Natalia

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1 VOCAL

2

MODALIDAD

27/02/26

12/03/26

11/03/26

24/02/26

27/02/26

23/02/26

26/02/26

26/02/26

27/02/26

13/03/26

23/02/26

25/02/26

26/02/26

13/03/26

24/02/26

25/02/26

06/03/26

19/03/26

18/03/26

03/03/26

06/03/26

02/03/26

05/03/26

05/03/26

06/03/26

16/03/26

02/03/26

04/03/26

05/03/26

16/03/26

03/03/26

04/03/26

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

19 hs.

18 hs.

11 hs.

9:30

hs.

8:40
hs.

10.30

hs.

12 hs.

9 hs.

16 hs.

14 hs.

13 hs.

12 hs.

14 hs.

15 hs.

18 hs.

18 hs.

Licenciatura en
Nutricién

Licenciatura en
Nutricién

Licenciatura en
Nutricién

Licenciatura en
Nutricién

Licenciatura en
Nutricién

Licenciatura en
Nutricién

Licenciatura en
Nutricién

Licenciatura en
Nutricién

Licenciatura en
Nutricién

Licenciatura en
Nutricién

Licenciatura en
Nutricién

Licenciatura en
Nutriciéon

Licenciatura en
Nutricién

Licenciatura en
Nutricién

Licenciatura en
Nutricién

Licenciatura en

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

TN

TN

™

™

™

™

™

™

TT

TT

TT

TT

TT

TT

TN

TN

EVALUACION NUTRICIONAL
FISIOPATOLOGIA DEL
ADULTO |

TECNOLOGIA DE LOS
ALIMENTOS

NUTRICION
INFANTO-JUVENIL

TECNICA GASTRONOMICA
Il

BIOETICA Y EJERCICIO
PROFESIONAL

FISIOPATOLOGIA DEL
ADULTO Il

NUTRICION COMUNITARIA

NUTRICION COMUNITARIA

TECNOLOGIA DE LOS

ALIMENTOS

TECNICA GASTRONOMICA
Il

NUTRICION
INFANTO-JUVENIL

FISIOPATOLOGIA DEL
ADULTO Il

BIOETICA Y EJERCICIO
PROFESIONAL

TECNOLOGIA DE LOS
ALIMENTOS

TECNICA GASTRONOMICA

Aguirregomezcorta,
Alicia

Uria, Karen
Scalise, Marcela
Dufau, Lucrecia
Vera Caspary, Jenny
Cometti. Federico
Bondarczuk,
Barbara

Gonzalez, Rocio
Correa, Natalia
Renteria Gabriela
Aguilar Corcuera,
Evangelina
Severino, Verdnica
Bondarczuk,
Barbara

Renteria, Gabriela

Ferrante, Silvina

Giordano, Cecilia

Scali, Roberto
Ana Laura
Nufez

Laura Centeno
De Maria,
Maria Luz

Irei, Verénica
Amiano, Paula
Bondarczuk,

Barbara

Moreira Javier

Irei, Verdnica

Uria, Karen

Vaticano,

Cintia

Galoppo,
Analia

Tronolonne
Ayelen

Uria, Karen
De la Rua,
Natalia

Cometti.

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1 VOCAL

2

MODALIDAD

26/02/26

12/03/26

23/02/26

28/02/26

06/03/26

19/03/26

02/03/26

07/03/26

18/03/26

091

091

091

091

091

18 hs.

18 hs.

18:20
hs.

10 hs.

12 hs.

Nutricién
Licenciatura en
Nutricién
Licenciatura en
Nutricién
Licenciatura en
Nutricién
Licenciatura en
Nutricién

Licenciatura en
Nutricién

20

20

20

20

20

TN

TN

TN

TN

T/N

NUTRICION
INFANTO-JUVENIL

FISIOPATOLOGIA DEL
ADULTO Il

NUTRICION COMUNITARIA
BIOETICA Y EJERCICIO
PROFESIONAL

MICROBIOLOG[A Y
PARASITOLOGIA

Lestingi, Maria
Eugenia

Uria, Karen
Alvarez, Andrea

Federico, Cometti

Scalise, Marcela

Federico
Greco, Andrea
Ana Laura
Nufez
Nevietti, Laura
Agnesio,
Roxana

Irei, Verénica

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



