

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud****Carrera: Licenciatura en Nutrición****Loc.: 091****Año: 2º**

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
11/03/26	18/03/26	091	10 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	A	TM	MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA	Scalise, Marcela	Irei, Verónica		PRESENCIAL
27/02/26	06/03/26	091	8:40 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	A	TM	TÉCNICA GASTRONÓMICA I	Vera Caspary, Jenny	Irei, Verónica		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	091	8 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	A	TM	SEMINARIO TALLER DE INTEGRACIÓN I	Zummer, Eleonora	María Luz De María		PRESENCIAL
25/02/26	04/03/26	091	12 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	A	TM	EVALUACIÓN NUTRICIONAL	Severino, Verónica	Galoppo, Analia		PRESENCIAL
26/02/26	05/03/26	091	12 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	A	TM	FISIOPATOLOGÍA DEL ADULTO I	Bondarczuk, Bárbara	Tronolonne Ayelen		PRESENCIAL
11/03/26	-----	091	10 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	A	T/N	MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA	Scalise, Marcela	Irei, Verónica		PRESENCIAL
23/02/26	02/03/26	091	13 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	A	TT	TÉCNICA GASTRONÓMICA I	Aguilar Corcuer, Evangelina	Vaticano, Cintia		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	091	13 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	A	TT	SEMINARIO TALLER DE INTEGRACIÓN I	Zummer, Eleonora	Caspe, Carla		PRESENCIAL
25/02/26	04/03/26	091	12 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	A	TT	EVALUACIÓN NUTRICIONAL	Severino, Verónica	Galoppo, Analia		PRESENCIAL
26/02/26	05/03/26	091	14 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	A	TT	FISIOPATOLOGÍA DEL ADULTO I	Bondarczuk, Bárbara	Tronolonne Ayelen		PRESENCIAL
25/02/26	04/03/26	091	18 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	A	TN	TÉCNICA GASTRONÓMICA I	Giordano, Cecilia	Cometti, Federico		PRESENCIAL
28/02/26	07/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	A	TN	SEMINARIO TALLER DE INTEGRACIÓN I	Rimer, Gabriela	De la Rua, Natalia		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
27/02/26	06/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	A	TN	EVALUACIÓN NUTRICIONAL	Aguirregomezcorta, Alicia	Scali, Roberto		PRESENCIAL
12/03/26	19/03/26	091	18 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	A	TN	FISIOPATOLOGÍA DEL ADULTO I	Uria, Karen	Ana Laura Nuñez		PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	091	11 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	A	TM	TECNOLOGÍA DE LOS ALIMENTOS	Scalise, Marcela	Laura Centeno		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	091	9:30 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	A	TM	NUTRICIÓN INFANTO-JUVENIL	Dufau, Lucrecia	De María, María Luz		PRESENCIAL
27/02/26	06/03/26	091	8:40 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	A	TM	TÉCNICA GASTRONÓMICA II	Vera Caspary, Jenny	Irei, Verónica		PRESENCIAL
23/02/26	02/03/26	091	10.30 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	A	TM	BIOÉTICA Y EJERCICIO PROFESIONAL	Cometti. Federico	Amiano, Paula		PRESENCIAL
26/02/26	05/03/26	091	12 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	A	TM	FISIOPATOLOGÍA DEL ADULTO II	Bondarczuk, Bárbara	Bondarczuk, Bárbara		PRESENCIAL
26/02/26	05/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	A	TM	NUTRICIÓN COMUNITARIA	Gonzalez, Rocio	Moreira Javier		PRESENCIAL
27/02/26	06/03/26	091	16 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	A	TT	NUTRICIÓN COMUNITARIA	Correa, Natalia	Irei, Verónica		PRESENCIAL
13/03/26	16/03/26	091	14 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	A	TT	TECNOLOGÍA DE LOS ALIMENTOS	Renteria Gabriela	Uria, Karen		PRESENCIAL
23/02/26	02/03/26	091	13 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	A	TT	TÉCNICA GASTRONÓMICA II	Aguilar Corcuela, Evangelina	Vaticano, Cintia		PRESENCIAL
25/02/26	04/03/26	091	12 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	A	TT	NUTRICIÓN INFANTO-JUVENIL	Severino, Verónica	Galoppo, Analia		PRESENCIAL
26/02/26	05/03/26	091	14 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	A	TT	FISIOPATOLOGÍA DEL ADULTO II	Bondarczuk, Bárbara	Tronolonne Ayelen		PRESENCIAL
13/03/26	16/03/26	091	15 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	A	TT	BIOÉTICA Y EJERCICIO PROFESIONAL	Renteria, Gabriela	Uria, Karen		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	091	18 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	A	TN	TECNOLOGÍA DE LOS ALIMENTOS	Ferrante, Silvina	De la Rua, Natalia		PRESENCIAL
25/02/26	04/03/26	091	18 hs.	Licenciatura en	2º	A	TN	TÉCNICA GASTRONÓMICA	Giordano, Cecilia	Cometti.		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
Nutrición												
26/02/26	06/03/26	091	18 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	A	TN	NUTRICIÓN INFANTO-JUVENIL	Lestangi, Maria Eugenia	Greco, Andrea		PRESENCIAL
12/03/26	19/03/26	091	18 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	A	TN	FISIOPATOLOGÍA DEL ADULTO II	Uria, Karen	Ana Laura Nuñez		PRESENCIAL
23/02/26	02/03/26	091	18:20 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	A	TN	NUTRICIÓN COMUNITARIA	Alvarez, Andrea	Nevietti, Laura		PRESENCIAL
28/02/26	07/03/26	091	10 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	A	TN	BIOÉTICA Y EJERCICIO PROFESIONAL	Federico, Cometti	Agnesio, Roxana		PRESENCIAL
-----	18/03/26	091	12 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	A	T/N	MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA	Scalise, Marcela	Irei, Verónica		PRESENCIAL